

Objednávka

číslo: **002957/T/25**

Objednatel Zoologická zahrada hl.m.Prahy U Trojského zámku 120/3 171 00 Praha 7 IČO: 00064459 DIČ: CZ00064459 Banka: PPF Banka Č.úctu: 2000980001/6000	Dodavatel GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834 155 31 Praha 5 - Lipence IČO: 48109975 DIČ: CZ48109975
Objednávka ze dne: 18.08.2025 Dodávka do dne: 19.08.2025 Způsob platby: faktura	

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	15,00	kg	47,90	718,50	12,00	86,22	804,72
HROZNOVÉ VÍNO	25,00	kg	54,70	1 367,50	12,00	164,10	1 531,60
HRUŠKY	36,00	kg	37,90	1 364,40	12,00	163,73	1 528,13
JABLKA	220,00	kg	33,50	7 370,00	12,00	884,40	8 254,40
BANÁNY	92,60	kg	25,90	2 398,34	12,00	287,80	2 686,14
MELOUN CANTALUPE	19,00	kg	39,90	758,10	12,00	90,97	849,07
MELOUN VODNÍ	35,50	kg	10,90	386,95	12,00	46,43	433,38
MELOUN ŽLUTÝ	46,30	kg	28,90	1 338,07	12,00	160,57	1 498,64
ANANAS SWEET	14,00	kg	31,90	446,60	12,00	53,59	500,19
JABLKA GRANÁTOVÁ	40,00	ks	34,90	1 396,00	12,00	167,52	1 563,52
MANGO	55,00	ks	23,90	1 314,50	12,00	157,74	1 472,24
PAPÁJA čerstvá	140,00	ks	67,50	9 450,00	12,00	1 134,00	10 584,00
KIWI	10,00	kg	88,90	889,00	12,00	106,68	995,68
LILEK	1,50	kg	35,90	53,85	12,00	6,46	60,31
BROSKVE	12,00	kg	58,50	702,00	12,00	84,24	786,24
NEKTARINKY	12,00	kg	53,90	646,80	12,00	77,62	724,42
OKURKY	50,00	kg	56,90	2 845,00	12,00	341,40	3 186,40
PAPRIKA	33,00	kg	34,90	1 151,70	12,00	138,20	1 289,90
RAJČATA	54,00	kg	43,80	2 365,20	12,00	283,82	2 649,02

Kontaktní osoba:

razítko a podpis objednatele

Objednávka

číslo: **002957/T/25**

Objednatel Zoologická zahrada hl.m.Prahy U Trojského zámku 120/3 171 00 Praha 7 IČO: 00064459 DIČ: CZ00064459 Banka: PPF Banka Č.účtu: 2000980001/6000	Dodavatel GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834 155 31 Praha 5 - Lipence IČO: 48109975 DIČ: CZ48109975
Objednávka ze dne: 18.08.2025 Dodávka do dne: 19.08.2025 Způsob platby: faktura	

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
ČEKANKA	40,00	kg	55,90	2 236,00	12,00	268,32	2 504,32
SALÁT HLÁVKOVÝ	64,00	ks	22,70	1 452,80	12,00	174,34	1 627,14
POLNÍČEK 125g	8,00	ks	28,50	228,00	12,00	27,36	255,36
CELER RAPIK	80,00	kg	28,90	2 312,00	12,00	277,44	2 589,44
BROKOLICE	40,00	kg	95,90	3 836,00	12,00	460,32	4 296,32
ZELÍ ČÍNSKÉ	250,00	kg	26,30	6 575,00	12,00	789,00	7 364,00
KEDLUBNY KS	15,00	ks	12,90	193,50	12,00	23,22	216,72
ŘEDKEV BÍLÁ	6,00	ks	26,90	161,40	12,00	19,37	180,77
CELER	50,00	kg	20,80	1 040,00	12,00	124,80	1 164,80
FENYKL	20,00	kg	55,90	1 118,00	12,00	134,16	1 252,16
PHYSALIS	30,00	bal	23,90	717,00	12,00	86,04	803,04
SALÁT LEDOVÝ	60,00	ks	16,90	1 014,00	12,00	121,68	1 135,68
RUKOLA 125g	8,00	ks	24,75	198,00	12,00	23,76	221,76
SALÁT ŘÍMSKÝ	539,00	ks	19,90	10 726,10	12,00	1 287,13	12 013,23
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	7,90	kg	98,90	781,31	12,00	93,76	875,07
ŽAMPIONY	8,00	kg	98,90	791,20	12,00	94,94	886,14

Celkem: 70 342,82 8 441,13 78 783,95

Kontaktní osoba:

razítko a podpis objednatele